
                                  Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE:  SETTORE  IV

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  ING.  Pasquale Matrisciano

Registro Generale n. _829____ del _30__/07___/2015

Registro Settore  n. 118    del  24/07/2015

OGGETTO: Rinnovo fitto locali di proprietà Auriemma Mario per  Scuola Elementare 3° circolo 
didattico di Miuli  fino al 31/12/2015.Liquidazione  1° e 2°trimestre 2015. 

 

      
                        ( X  ) LIQUIDAZIONE                                         (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa n°     del  

- Numero di impegno:     del   

Riferimenti contabili:
-  Come  da  foglio  allegato  del  responsabile  del 
settore finanziario

Riferimenti normativi:
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati: n. Allegati: n.

(    ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.
Il Responsabile Settore

___________________

Responsabile del  Procedimento, ex lg. n.241/90: ING.  Pasquale Matrisciano

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni 
consecutivi dal __________________

Il  Messo Comunale
______________________

       
                                                                                                                            Il  
Responsabile del  Settore

Ing. Pasquale Matrisciano



IL RESPONSABILE SETTORE IV

Premesso che:
-con Determinazione  Settore IV  n.87 del 25/05/2015 veniva rinnovato il fitto dell’immobile sito in 
Marigliano  alla  via  Vicinale  Miuli  di  proprietà  di  Mario  Auriemma  ,  nato  a  Maddaloni  (Ce)  il 
24/04/1975 C.F. RMM MRA 75D24 E791Y,residente a Marigliano alla via Somma civ.201     per il  
periodo 01/01/2015 al 31/12/2015;
- con lo stesso atto veniva impegnata la spesa totale di € 24.975,72 prevedendo un canone mensile di 

€ 2.081,31 decurtato del 15% ai sensi del D.Lgs. n.66 del 24/04/2014;
 -   con contratto Repertorio n.8498 del 18/06/2015 veniva sottoscritto  tra le parti il contratto del fitto in 
questione;
 RITENUTO dover  procedere alla liquidazione del canone di fitto relativo al 1° e 2° trimestre 2015 
come previsto dall’ art.4 del richiamato contratto, al sig. Auriemma Mario;  
VISTI: 
il D.Lgs. n. 163/06 “ Codice dei contratti per apalti di lavori,forniture e servizi”;
lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;
gli artt.107e184 del t.U.E.L. dl 18/08/2000 n.267; 

DETERMINA

- Di liquidare la somma di € 12.487,86 a favore del sig.Auriemma Mario nato a Maddaloni (Ce) il 
24/04/1975 C.F. RMM MRA75D24E791Y e residente a Marigliano alla via Somma civ.201, per il 
canone di fitto relativo al  1° e 2° trimestre  2015 dell’immobile  di proprietà  destinato a Scuola 
Elementare III° C.D. di Miuli ;

- Di  trattenere  la  somma di  €  303,50  quali  spese  di  registrazione  del  fitto,  così  come previsto 
dall’art.8 del contratto Rep. n. 8498 di locazione;

- Di  accreditare  l’importo  di  12.184,36  sulle  seguenti  coordinate  bancarie  aventi  IBAN: 
xxxxxxxxxxxxx0;

- Dare atto che la spesa di € 12.487,86 è impegnata sul Cap.733/6 cod.1040204 esercizio finanziario 
2015 imp.1390.

                                                                                  IL RESPONSABILE  SETTORE   
                                                                                       (Ing. Pasquale Matrisciano)


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE IV

